
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 26 PETAK, 28. LIPNJA 2013. GODINA LIX

2013.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) 
i članka 45. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Služ-
beni vjesnik«, broj 27/09 i 20/13) i konačnih rezultata 
izbora Gradskog izbornog povjerenstva za članice/
članove Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 
od 29. svibnja 2013. godine, oznake KLASA: 013-
03/13-01/06, URBROJ: 2176/02-13-03-12, Mandatno 
povjerenstvo na konstituirajućoj sjednici održanoj 27. 
lipnja 2013. godine, podnosi slijedeće

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za članove Gradskog 

vijeća Grada Hrvatske Kostajnice

Lokalni izbori 2013. godine su provedeni sukladno 
Zakonu o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 
144/12).

Od ukupno 2.740 birača upisanih u popis birača, 
glasovalo je 1.492 birača, odnosno 54,45%. 

Pojedine kandidacijske liste dobile su slijedeći 
broj glasova:

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI MANDATNE KOMISIJE

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI
	 STRANAKA UMIROVLJENIKA 	  589 	 glasova
 
2.	 HRVATSKA SOCIJALNO-LIBERALNA STRANKA
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE
	 BOŠNJAČKA DEMOKRATSKA STRANKA HRVATSKE 	 449 	 glasova

3. 	HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA	 238 	 glasova

4. 	SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA	  117 	 glasova

	 Navedene kandidacijske liste dobile su slijedeći broj mjesta u Gradskom vijeću:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI
 	 STRANAKA UMIROVLJENIKA	  6 	 mjesta

2. 	HRVATSKA SOCIJALNO-LIBERALNA STRANKA
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE
 	 BOŠNJAČKA DEMOKRATSKA STRANKA HRVATSKE 	  4 	 mjesta
 
3. 	HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA	 2 	 mjesta 

 4. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA 	 1 	 mjesto



Stranica 1158 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. lipnja 2013.

Obzirom da nije osigurana odgovarajuća zastuplje-
nost pripadnika srpske nacionalne manjine, u skladu 
s odredbama Ustavnog zakona o pravima nacionalnih 
manjina i Statutom Grada Hrvatske Kostajnice, pove-
ćava se broj članova Gradskog vijeća za 2 mjesta, a 
mjesta su dobili:

1.	 Koalicija stranaka
 	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI  

	 DEMOKRATI
 	 STRANAKA UMIROVLJENIKA
 	 ostvarila je pravno na 1 mjesto te je s te liste 

izabran PETAR PAVLOVIĆ

2.	 Koalicija stranaka
 	 HRVATSKA SOCIJALNO-LIBERALNA STRANKA
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA
	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE
 	 BOŠNJAČKA DEMOKRATSKA STRANKA 

HRVATSKE
 	 ostvarila je pravo na 1 mjesto te je s te liste 

izabran MIŠO BIŽIĆ.
Nadalje, Mandatna komisija konstatira da Tomislavu 

Paunović, obzirom da je izabran za gradonačelnika 
Grada Hrvatske Kostajnice mandat miruje, a umjesto 
njega član Gradskog vijeća, na prijedlog koalicije  
HSLS-a, HSS-a, SDP-a i BDSH-a, je DARKO SR-
BLJANIN, da Stevi Rušnov, obzirom da je izabran za 
zamjenika gradonačelnika mandat miruje, a umjesto 
njega član Gradskog vijeća, na prijedlog SDSS-a je 
DRAGICA STOJNIĆ i da Tvrtku Sokler, obzirom da je 
službenik upravnog odjela Gradske uprave mandat 

miruje, a umjesto njega član Gradskog vijeća, na 
prijedlog HSLS-a, HSS-a, SDP-a i BDSH-a, je SABA-
HUDIN BUŽIMKIĆ. 

Mandatna komisija potvrđuje mandate slijedećim 
vijećnicima:

	 1.	 DAVOR GOVORČINOVIĆ 
	 2.	 SONJA KRČMAR 
	 3.	 ANDREJ MAODUŠ 
	 4.	 TIHOMIR BABIĆ 
	 5.	 DALIBOR BIŠĆAN 
	 6.	 DOMAGOJ ŠVIGIR
	 7.	 PETAR PAVLOVIĆ
	 8.	 DARKO SRBLJANIN
	 9.	 DRAŽEN RADIĆ 
	 10.	 SABAHUDIN BUŽIMKIĆ
	 11.	 MAJA ŽNIDARIĆ 
	 12.	 MIŠO BIŽIĆ 
	 13.	 IVAN PAVIČIĆ 
	 14.	 BRANISLAV PAVLOVIĆ 
	 15.	 DRAGICA STOJNIĆ.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE
Mandatna komisija

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

20.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 
20/13) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 
i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 27. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Mandatne 

komisije Gradskog vijeća Grada  
Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Hr-

vatske Kostajnice izabrani su:
1. 	Dražen Radić - za predsjednika
2. 	Dragica Stojnić - za člana
3. 	Branislav Pavlović - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u » Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE
							     
Klasa: 022-05/13-01/19
Urbroj: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 27. lipnja 2013.

Predsjedateljica
Kata Lerotić, v.r.

21.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 
20/13) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik, broj 27/09 i 
20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 27. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Komisije za 

izbor i imenovanja Gradskog vijeća  
Grada Hrvatske Kostajnice



Broj 26 - Stranica 1159»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. lipnja 2013.

Članak 1.
U Komisiju za izbor i imenovanja Gradskog vijeća 

Grada Hrvatske Kostajnice izabrani su:
1. 	Ivan Pavičić - za predsjednika
2. 	Maja Žnidarić - za člana
3. 	Mišo Bižić - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u » Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/13-01/20
Urbroj: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 27. lipnja 2013.

Predsjedatelj
Davor Govorčinović, v.r.

22.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 
20/13) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 
i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 27. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Gradskog vijeća  

Grada Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Hrvatske 

Kostajnice izabran je Dražen Radić. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/13-01/21
Urbroj: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 27. lipnja 2013.

Predsjedatelj
Davor Govorčinović, v.r.

23.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 
20/13) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 
i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 27. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Hrvatske 

Kostajnice izabran je Ivan Pavičić. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/13-01/22
Urbroj: 2176/02-13-01-1
Hrvatska Kostajnica, 27. lipnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

32.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), članka 46. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11 i 3/13), članka 10. 
Odluke o izvršenju Proračuna Grada Novske za 2013. 
godinu (»Službeni vjesnik«, broj 49/12) i članka 20. 
stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 90/11), gradonačelnik Grada Novske, 24. lipnja 
2013. godine, donio je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E

Plana nabave Grada Novske za 2013. godinu

I.

U Planu nabave Grada Novske za 2013. godinu 
KLASA: 400-09/13-01/01, URBROJ: 2176/04-03-13-1 
od 2. siječnja 2013. godine (»Službeni vjesnik«, broj 
1/13), u nabavi roba, radova i usluga vrše se izmjene 
u rednim brojevima kako slijedi:



Stranica 1160 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. lipnja 2013.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 z

a 
20

13
.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 
ug

ov
or

 o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

 il
i o

kv
irn

i 
sp

or
az

um

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

3.
14

/1
3

R
02

59
, R

02
60

, 
R

02
94

 i 
R

02
95

Tr
oš

ko
vi

 o
ps

kr
be

 e
le

kt
rič

no
m

 
en

er
gi

jo
m

68
7.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

lip
an

j
36

5 
da

na

4.
15

/1
3

R
02

59
 i 

R
02

60
Tr

oš
ko

vi
 o

ps
kr

be
 p

lin
om

50
5.

60
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

lip
an

j
36

5 
da

na

II.
U

 P
la

nu
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

iz
a 

re
dn

og
 b

ro
ja

 7
0.

 d
od

aj
u 

se
 s

lij
ed

eć
i r

ed
ni

 b
ro

je
vi

:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 z

a 
20

13
.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

im
 

us
lu

ga
m

a 
iz

 D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 
ug

ov
or

 o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

 il
i o

kv
irn

i 
sp

or
az

um

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

71
.

16
/1

3
R

03
02

Iz
gr

ad
nj

a 
pj

eš
ač

ko
g 

m
os

ta
 u

 
P

ak
le

ni
ci

16
4.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

lip
an

j
60

 d
an

a

72
.

17
/1

3
R

03
22

III
. f

az
a 

ur
eđ

en
ja

 v
at

ro
ga

sn
e 

sp
re

m
ni

ce
 u

 R
aj

ić
u

20
0.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

lip
an

j
60

 d
an

a

III.

Ove II. izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske 
za 2013. godinu stupaju na snagu danom donošenja i 
objavit će se na internetskim stranicama Grada Novske 
i u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 400-09/13-01/08
URBROJ: 2176/04-03-13-1
Novska, 24. lipnja 2013.

Gradonačelnik
mr. sc. Vlado Klasan, v.r.



Broj 26 - Stranica 1161»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. lipnja 2013.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI MANDATNE KOMISIJE

1.
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11 
i 144/12), članka 37. Statuta Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 38/09), članka 15. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 38/09) i Rezultata izbora Općinskog iz-
bornog povjerenstva Općine Martinska Ves za članice/
članove Općinskog vijeća Općine Martinska Ves od 
19. svibnja 2013. godine, oznake KLASA: 013-03/13-
01/03, URBROJ: 2176/15-13-102, Mandatna komisija 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 21. lipnja 2013. 
godine, podnosi sljedeće

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za članove Općinskog 

vijeća Općine Martinska Ves na redovnim 
izborima održanim 19. svibnja 2013. godine

I.
Izbori za članove Općinskog vijeća Općine Martinska 

Ves provedeni su 19. svibnja 2013. godine sukladno 
Zakonu o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 
144/12), a u Općinsko vijeće Općine Martinska Ves 
temeljem Rezultata izbora Općinskog izbornog po-
vjerenstva Općine Martinska Ves za članice/članove 
Općinskog vijeća Općine Martinska Ves izabrani su: 

	 1.	 STJEPAN IVOŠ - HDZ
	 2.	 BOŽIDAR GAVRON - HDZ
	 3.	 KATICA JURAČAK - HDZ
	 4.	 NIKOLA GUĆANAC - HDZ
	 5.	 IVICA DADOVIĆ - SDP, HSLS
	 6.	 IVAN MAĐERIĆ - SDP, HSLS
	 7.	 BORIS MEDIĆ - SDP, HSLS
	 8.	 IVICA ŠAREC, bacc. ing. techn. inf. - LISTA 

GRUPE BIRAČA
	 9.	 VLADO BRLEČIĆ, mag. ing. el. - LISTA GRUPE 

BIRAČA
	 10.	 STJEPAN POKAS - LISTA GRUPE BIRAČA
	 11.	 ROBERT POKAS - HSS
	 12.	 ĐURO BELOVARIĆ - A-HSS
	 13.	 ZLATKO PETKOVIĆ - HSP, HČSP
	 14.	 DAMIR POKAS - HRVATSKI LABURISTI - 

STRANKA RADA

II.
Temeljem članka 28. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 
i 144/12) Općinsko vijeće Općine Martinska Ves ima 
14 vijećnika.

Stranačka zastupljenost je kako slijedi:
1. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

ima 4 zastupljena mjesta u Vijeću
2.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 

- SDP 
	 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRAN-

KA - HSLS ima 3 zastupljena mjesta u Vijeću
3. 	KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA ima 

3 zastupljena mjesta u Vijeću
4. 	HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS ima 

1 zastupljeno mjesto u Vijeću
5. 	AUTOHTONA - HRVATSKA SELJAČKA STRAN-

KA-A - HSS ima 1 zastupljeno mjesto u Vijeću
6. 	HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
	 HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA - HČSP 

ima 1 zastupljeno mjesto u Vijeću
7. 	HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA ima 

1 zastupljeno mjesto u Vijeću.

III.
Temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o lokalnim 

izborima izabranom vijećniku STJEPANU IVOŠU man-
dat je u mirovanju po sili zakona budući je imenovani 
izabran za općinskog načelnika Općine Martinska Ves.

Politička stranka HDZ temeljem članka 81. stavka 
2. Zakona o lokalnim izborima umjesto izabranog vijeć-
nika STJEPANA IVOŠA kojem je mandat u mirovanju, 
za zamjenika predlaže neizabranog kandidata sa liste 
Josipa Kozlovića.

IV.
Politička stranka HSS umjesto izabranog vijećni-

ka ROBERTA POKASA koji je svoj mandat vijećnika 
stavio u mirovanje budući je imenovani izabran za 
zamjenika općinskog načelnika Općine Martinska Ves, 
za zamjenika člana predlaže neizabranog kandidata 
sa liste Stjepana Ščrbaka.

V.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE
MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 021-05/13-01/07
URBROJ: 2176/15-13-1
Martinska Ves, 21. lipnja 2013.

Predsjednica
Katica Juračak, v.r.



Stranica 1162 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. lipnja 2013.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

13.
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), članka 30. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), te članka 16. 
Poslovnika Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 38/09), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
1. sjednici održanoj 21. lipnja 2013. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije

Članak 1.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Martinska Ves biraju se:
1. 	Katica Juračak - za predsjednicu
2. 	Ivica Šarec - za člana 
3. 	Zlatko Petković - za člana. 

Članak 2.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje va-

žiti Rješenje o izboru Mandatne komisije (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/10 i 27/12).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/04
URBROJ: 2176/15-13-1
Martinska Ves, 21. lipnja 2013.

Predsjedavajuća
Kata Lerotić, dipl. iur., v.r.

14.
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), članka 30. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), te članka 16. 
Poslovnika Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 38/09), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
1. sjednici održanoj 21. lipnja 2013. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o izboru članova Povjerenstva za izbore i 

imenovanja

Članak 1.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanje Općinskog 

vijeća Općine Martinska Ves biraju se:
1. 	Josip Kozlović - za predsjednika
2. 	Stjepan Ščrbak - za člana
3. 	Stjepan Pokas - za člana.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 

Rješenje o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje 
(»Službeni vjesnik«, broj 22/10 i 27/12).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/05
URBROJ: 2176/15-13-1
Martinska Ves, 21. lipnja 2013.

Predsjedavajući
Božidar Gavron, v.r.

15.
Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), članka 31. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), te članka 10. 
Poslovnika Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 38/09), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
1. sjednici održanoj 21. lipnja 2013. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Martinska Ves

Članak 1.
Ivica Šarec iz Martinske Vesi, Lijeva Martinska 

Ves 102, imenuje se za predsjednika Općinskog vijeća 
Općine Martinska Ves.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 

Rješenje o izboru predsjednika Općinskog vijeća Op-
ćine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 20/10).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.



Broj 26 - Stranica 1163»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. lipnja 2013.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/06
URBROJ: 2176/15-13-1
Martinska Ves, 21. lipnja 2013.

Predsjedavajući
Božidar Gavron, v.r.

16.
Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), članka 31. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), te članka 10. 
Poslovnika Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 38/09), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 
1. sjednici održanoj 21. lipnja 2013. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednice Općinskog vijeća 

Općine Martinska Ves

Članak 1.
Katica Juračak iz Martinske Vesi, Desna Martinska 

Ves 27, bira se za potpredsjednicu Općinskog vijeća 
Općine Martinska Ves.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 

Rješenje o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 
Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 18/09).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/07
URBROJ: 2176/15-13-1
Martinska Ves, 21. lipnja 2013.

Predsjednik
Ivica Šarec, Bacc. ing. techn. inf., v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

16.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 34/09 i 10/13), Općinsko 
vijeće Općine Topusko, na 1. sjednici održanoj 27. 
lipnja 2013. godine, po prijedlogu općinskog načelnika 
Općine Topusko, donijelo je 

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o obavljenoj reviziji 
učinkovitosti naplate prihoda u jedinici  

lokalne i područne (regionalne) samouprave 
Sisačko-moslavačke županije za razdoblje  
21. ožujka 2012. do 19. ožujka 2013. godine 

Članak 1. 
Usvaja se Izvješće Državnog ureda za reviziju - 

Područni ured Sisak, o obavljenoj reviziji učinkovitosti 
naplate prihoda u jedinicama lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave Sisačko-moslavačke županije, 
Općine Topusko u periodu od 21. ožujka 2012. do 19. 
ožujka 2013. godine. 

Članak 2. 
Izvršna tijela Općine Topusko dužna su u svemu 

postupiti po navedenom Izvješću. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 041-01/12-01/03 
Urbroj: 2176/18-02-13-07 
Topusko, 27. lipnja 2013.

Predsjednik
Dragan Čučković, dipl. ing., v.r.

17.
Na temelju članka 28. Odluke o uvjetima, načinu 

i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu 
Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 55/10), Op-
ćinsko vijeće Općine Topusko, na 1. sjednici održanoj 
27. lipnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o visini naknade za zasnivanje stvarnog prava, 

služnosti, na nekretninama u vlasništvu  
Općine Topusko 

Članak 1. 

Za zasnivanje stvarnog prava služnosti, na ne-
kretninama u vlasništvu Općine Topusko, korisnici 



Stranica 1164 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. lipnja 2013.

su dužni platiti godišnju naknadu od 6,00 kuna po m2 
opterećene nekretnine, ako se služnost utvrđuje za 
vodove i objekte ispod površine opterećene nekretnine, 
12,00 kuna po m2 ako se radi o vodovima i objektima 
iznad površine terećene nekretnine. 

Članak 2.
Starački domovi, škole, dječji vrtići, domovi zdrav-

lja, i sl. kao i objekti zaštite okoliša i neprofitni objekti 
oslobađaju se plaćanja naknade s naslova terećenja 
(služnosti) nekretnina u vlasništvu Općine Topusko. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 940-01/13-01/0 
URBROJ: 2176/18-02-13-01 
Topusko, 27. lipnja 2013.

Predsjednik
Dragan Čučković, dipl. ing., v.r.

18.
Na temelju članka 48. Zakona o poljoprivredi i 

ruralnom razvoju (»Narodne novine«, broj 120/12 i 
136/12) i članka 31. Statuta Općine Topusko (»Služ-
beni vjesnik«, broj 34/09 i 10/13), Općinsko vijeće 
Općine Topusko, na 1. sjednici održanoj 27. lipnja 
2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o 
sufinanciranju troškova umjetnog 

osjemenjivanja goveda u 2002. godini na 
području Općine Topusko 

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Odluka 

Općinskog vijeća Općine Topusko o sufinanciranju 
troškova umjetnog osjemenjivanja goveda u 2002. 
godini na području Općine Topusko (»Službeni vje-
snik«, broj 3/02) i to tako da se: 

Naziv Odluke mijenja i glasi: 
»Odluka o sufinanciranju troškova umjetne oplodnje 

goveda (krava) na području Općine Topusko«.

Članak 2. 
Članak 1. Odluke mijenja se i glasi: 
»U cilju poticanja stvaranja kvalitetnijeg fonda 

goveda (krava) Općina Topusko ovom Odlukom kao 
trajnu mjeru određuje sufinanciranje umjetne oplodnje 
goveda (krava) na području Općine Topusko.«

Članak 3. 
U članku 2. dodaje se stavak 4. koji glasi: 
»Ovlašćuje se općinski načelnik da sukladno ras-

položivim proračunskim sredstvima može povećati 
iznose iz stavaka 1. ovog članaka do punog iznosa 
cijene umjetne oplodnje po grlu«.

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 322-04/02-01/01 
URBROJ: 2176/18-02-13-02 
Topusko, 27. lipnja 2013.

Predsjednik
Dragan Čučković, dipl. ing., v.r.

19.
Na temelju članka 58. Zakona o ugostiteljskoj djelat-

nosti (»Narodne novine«, broj 138/06 i 136/12) i članka 
31. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
34/09 i 10/13), Općinsko vijeće Općine Topusko, na 1. 
sjednici održanoj 27. lipnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o radnom vremenu 

ugostiteljskih objekata na području  
Općine Topusko 

Članak 1. 
Odluka o radnom vremenu ugostiteljskih objekata 

na području Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
19/07 i 43/09), (u daljnjem tekstu: Odluka) mijenja se 
na način: 

Članak 3. Odluke mijenja se i glasi: 
»Ugostiteljski objekti iz skupina »Restorani« i 

»Barovi« mogu raditi od 6,00 do 02,00 sata.« 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 335-02/07-01/01 
URBROJ: 2176/18-02-13-03 
Topusko, 27. lipnja 2013.

Predsjednik
Dragan Čučković, dipl. ing., v.r.



Broj 26 - Stranica 1165»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. lipnja 2013.



Stranica 1166 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. lipnja 2013.



Broj 26 - Stranica 1167»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 28. lipnja 2013.



Stranica 1168 - Broj 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 28. lipnja 2013.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1. Izvješće o provedenim izborima za čla-
nove Gradskog vijeća Grada Hrvatske 
Kostajnice 1157

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

20. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice 1158

21. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Komisije za izbor i imenovanja Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 1158

22. Odluka o izboru predsjednika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 1159

23. Odluka o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 1159

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

32. II. izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Novske za 2013. godinu 1159

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI MANDATNE KOMISIJE

1. Izvješće o provedenim izborima za čla-
nove Općinskog vijeća Općine Martinska 
Ves na redovnim izborima održanim 19. 
svibnja 2013. godine 1161

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

13. Rješenje o izboru Mandatne komisije 1162

14. Rješenje o izboru članova Povjerenstva 
za izbore i imenovanja 1162

15. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Martinska Ves 1162

16. Rješenje o izboru potpredsjednice Op-
ćinskog vijeća Općine Martinska Ves 1163

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

16. Odluka o usvajanju Izvješća o obavljenoj 
reviziji učinkovitosti naplate prihoda u 
jedinici lokalne i područne (regionalne) 
samouprave Sisačko-moslavačke župa-
nije za razdoblje 21. ožujka 2012. do 19. 
ožujka 2013. godine 1163

17. Odluka o visini naknade za zasnivanje 
stvarnog  prava,  služnosti,  na  nekret-
ninama u vlasništvu Općine Topusko 1163

18. Odluka o izmjenama i dopunama Odlu-
ke o sufinanciranju troškova umjetnog 
osjemenjivanja goveda u 2002. godini 
na području Općine Topusko 1164

19. Odluka o izmjenama Odluke o radnom 
vremenu ugostiteljskih objekata na po-
dručju Općine Topusko 1164


